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FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

©

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 12/04/2021 - 10h43
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437640-4 612.579,15 612.579,15
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437640-4 | Entre 01/03/2021 e 31/03/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
26/02/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 736950 23.018,21 23.019,21
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561701 -23.018,21 1,00
05/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 736950 297.999,10 298.000,10
RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 400.924,40 698.924,50
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HOSPITAL 3101124 1.750.000,00 2.448.924,50
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561705 -2.448.923,50 1,00
08/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 24.440,73 24.441,73
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561708 -24.440,73 1,00
09/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 37.865,57 37.866,57
REPASSE EMPREST CONSIG 103347 -1.831,61 36.034,96
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRRF-0239 5201396 -13.636,67 22.398,29
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRRF-0239 5201545 7.348,06 15.050.23
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201562 -15.049,23 1.00
10/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 200.000,00 200.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 3101547 -200.000,00 1,00
11/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 1.691,19 1.692,19
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561711 -1.691,19 1,00
12/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 14.582,93 14.583,93
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561712 -654,84 13.929,09
REPASSE EMPREST CONSIG 103347 -13.032,68 896,41
REPASSE EMPREST CONSIG 103348 -895,41 1,00
19/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 398.932,27 398.933,27
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 3101955 600.000,00 998.933,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -4.113,18 994.820,09
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2305 5162305 -182.312,86 812.507,23
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -792,35 811.714,88
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -18.517,13 793.197,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -17,42 793.180,33
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -17,42 793.162,91
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARFE 5303974 -25,38 793.137,53
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -31,50 793.106,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARE 5303974 -33,60 793.072,43
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARE 5303974 -36,12 793.036,31
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARE 5303974 -41,28 792.995,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARE 5303974 -45,00 792.950,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —DARF 5303974 -49,22 792.900,81
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARFE 5303974 -53,10 792.847,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -54,00 792.793,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -54,00 792.739,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF 5303974 -54,54 792.685,17
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARE 5303974 -60,00 792.625,17
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-DARE 5303974 -67,50 792.557,67
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 67,95 792.489.72

INTERNET --DARF
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
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II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 12/04/2021 - 10h43
net empresa
Folha 2/3
INTERNET --DARF 5303974 72,03 792.417,69
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 80,12 792.337,57
T Er T TRONICO TRIBUTO 5303974 86,70 792.250,87
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 97,65 792.153,22
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -104,16 792.049,06
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 111,97 791.937,09
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 117,01 791.820,08
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -118,03 791.702,05
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -127,96 791.574,09
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -139,50 791.434,59
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -150,00 791.284,59
AT EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -151,70 791.132,89
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 152,59 790.980,30
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -158,25 790.822,05
AT ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -159,69 790.662,36
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 164,61 790.497,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -169,06 790.328,69
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -186,00 790.142,69
T Er T TRONICO TRIBUTO 5303974 -209,25 789.933,44
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -210,64 789.722,80
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -245,52 789.477,28
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -248,34 789.228,94
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -334,95 788.893,99
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -362,75 788.531,24
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -374,88 788.156,36
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -465,00 787.691,36
FAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -490,58 787.200,78
AT EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -705,42 786.495,36
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 742,56 785.752,80
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.162,14 784.590,66
AT EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.683,38 782.907,28
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -3.497,24 779.410,04
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 7.827,70 771582,34
PACTS ERETRONICO TRIBUTO 5303974 -10.280,39 761.301,95
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -10.841,43 750.460,52
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -350.459,52 400.001,00
220032021 [OARSF C6 PARACC RS orTAL 3101390 2.086.000,00 2.086.001,00
24/03/2021  PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561724 6.527,26 2.079.473,74
26/03/2021  APLICACAO INVESTIMENTOS 1247351 -1.900.000,00 179.473,74
IRANSF o bARACCRY 3101902 -100.000,00 79.473,74
300032021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 914561 22.820,91 102.294,65
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1247351 181.443 52 283.738,17
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561730 -283.737,17 1,00
31/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1247351 466.745,82 466.746,82



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 12/04/2021 - 10h43
net empresa
Folha 3/3
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201427 745,82 466.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101818 -466.000,00 1,00
Total 6.506.464,65 -6.506.464,65 1,00
Os dados acima tém como base 12/04/2021 as 10h43 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
07/04/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
09/04/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 90421 830,20 831,20
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561709 -830,20 1,00
Total 830,20 -830,20 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

N&o héa langcamentos/operagbes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 12/04/2021 as 10h43 e estdo sujeitos a alteracdes.




